HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /KH-HĐND Đồng Tháp, ngày      tháng 3 năm 2023

KẾ HOẠCH

Khảo sát các chính sách hỗ trợ, công tác quản lý nhà nƣớc đối với các

sản phẩm thuộc Chƣơng trình Mỗi xã một sản phẩm; việc triển khai, áp

dụng và quản lý hệ thống truy xuất nguồn gốc; hiệu quả của các lô hàng

nông sản lần đầu tiên đƣợc xuất khẩu nƣớc ngoài và một số mô hình quảng

bá sản phẩm đặc sản của địa phƣơng trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp năm 2022

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân năm

2015. Thực hiện ý kiến của Thường trực Hội đồng nhân dân (HĐND) Tỉnh, Ban

Pháp chế HĐND Tỉnh chủ trì phối hợp với Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND

Tỉnh tổ chức khảo sát, giám sát các chính sách hỗ trợ, công tác quản lý nhà nước

đối với các sản phẩm thuộc Chương trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP); việc

triển khai, áp dụng và quản lý hệ thống truy xuất nguồn gốc; hiệu quả của các lô

hàng nông sản lần đầu tiên được xuất khẩu nước ngoài và một số mô hình quảng

bá sản phẩm đặc sản của địa phương với một số nội dung như sau:

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

 - Nhằm đánh giá kết quả thực hiện các chính sách hỗ trợ, công tác quản lý

nhà nước đối với các sản phẩm thuộc Chương trình OCOP; việc triển khai, áp

dụng và quản lý hệ thống truy xuất nguồn gốc; hiệu quả của các lô hàng nông

sản lần đầu tiên được xuất khẩu nước ngoài và một số mô hình quảng bá sản

phẩm đặc sản của địa phương.

 - Kết quả khảo sát được báo cáo đến Thường trực HĐND, HĐND Tỉnh

theo đúng quy định.

 - Hoạt động khảo sát phải được thực hiện nghiêm túc, khách quan, tiết

kiệm, hiệu quả, không làm cản trở hoạt động bình thường của cơ quan được

giám sát và chủ thể được khảo sát.

 - Các cơ quan được khảo sát báo cáo trung thực, khách quan; cung cấp

đầy đủ, kịp thời các thông tin, tài liệu theo yêu cầu của Đoàn khảo sát và tạo

điều kiện thuận lợi khi Đoàn đến làm việc trực tiếp.

 II. NỘI DUNG KHẢO SÁT

2

 1. Nội dung khảo sát trực tiếp

 - Ủy ban nhân dân (UBND) các huyện, thành phố được lựa chọn khảo sát

báo cáo theo Đề cƣơng số 1 kèm theo Kế hoạch này.

 - Tổ chức khảo sát thực tế với một số chủ thể có sản phẩm được đánh giá

và xếp hạng sản phẩm thuộc Chương trình OCOP, bao gồm: (1) Sản phẩm còn

thời hạn về hiệu lực phân hạng sản phẩm OCOP chuẩn bị được đánh giá lại, (2)

Sản phẩm còn thời hiệu đánh giá hoặc có số sao cao, (3) Sản phẩm bị thu hồi

công nhận đạt sao OCOP (nếu có), (4) Một số địa điểm trưng bày sản phẩm đặc

sản của địa phương; khảo sát một số mô hình quảng bá sản phẩm đặc sản của địa

phương, như: Dịch vụ “Cây xoài nhà tôi” (huyện Cao Lãnh), Mô hình “Cây cam

vườn tôi”, “Cây xoài nhà Tôi”  (thành phố Cao Lãnh).

 2. Nội dung khảo sát qua báo cáo

 Các Sở được lựa chọn khảo sát báo cáo theo Đề cƣơng số 2 kèm theo Kế

hoạch này. Sau khi nghiên cứu báo cáo, Đoàn sẽ quyết định hình thức làm việc

phù hợp (như: làm việc trực tiếp; đề xuất phiên chất vấn, giải trình hoặc chất vấn

trực tiếp tại kỳ họp HĐND) và thông báo đến chủ thể được khảo sát.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Nội dung tại Mục I của Đề cƣơng số 2, đề nghị các Sở: Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Công thương căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao

xây dựng báo cáo đối với các nội dung thuộc chức năng, nhiệm vụ của ngành

(có thể báo cáo thêm các nội dung có liên quan).

2. Nội dung tại Mục II của Đề cƣơng số 2, đề nghị Sở Công thương chủ

trì xây dựng báo cáo kết quả thực hiện.

3. Nội dung tại Mục III của Đề cƣơng số 2, đề nghị Sở Khoa học và

Công nghệ chủ trì xây dựng báo cáo kết quả thực hiện.

Các Sở xây dựng báo cáo gửi về Ban Pháp chế HĐND Tỉnh theo địa chỉ:

số 06, đường Đặng Văn Bình, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Thời gian gửi báo cáo chậm nhất đến hết ngày 23/3/2023.

4. Nội dung tại Mục I Đề cƣơng số 1, UBND: huyện Cao Lãnh, Lai

Vung, Châu Thành, và thành phố Cao Lãnh xây dựng báo cáo gửi về Ban Pháp

chế HĐND Tỉnh. UBND huyện Cao Lãnh, thành phố Cao Lãnh báo cáo thêm

nội dung tại Mục II. Thời gian gửi báo cáo chậm nhất đến hết ngày

23/3/2023.

Bên cạnh xây dựng báo cáo, đề nghị UBND các huyện, thành phố:

(1) Chỉ đạo Cơ quan chuyên môn lựa chọn chủ thể được khảo sát trực tiếp

theo gợi ý của Đoàn (có Danh sách gợi ý kèm theo), liên hệ với các chủ thể được

khảo sát và hỗ trợ Đoàn khi đến khảo sát trực tiếp.

3

(2) Mời tất cả các chủ thể có sản phẩm OCOP theo gợi ý của Đoàn, các cơ

quan, đơn vị có liên quan; sắp xếp thời gian, địa điểm để Đoàn làm việc trực tiếp

với UBND huyện, thành phố.

*Ghi chú: Trong quá trình triển khai thực hiện các nội dung theo Kế

hoạch này, nếu địa phương còn vấn đề chưa rõ, cần trao đổi thông tin, đề nghị

các đơn vị liên hệ phối hợp với Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh, đồng

chí Phan Văn Nam (SĐT: 0378 114 755).

4.1. Thời gian, địa điểm

a) Ngày 29/3/2022 (thứ tư): Buổi sáng huyện Cao Lãnh, buổi chiều thành

phố Cao Lãnh.

a) Ngày 30/3/2022 (thứ năm): Buổi sáng huyện Châu Thành, buổi chiều

huyện Lai Vung.

a) Ngày 31/3/2022 (thứ sáu): huyện Tam Nông.

*Ghi chú: Buổi sáng bắt đầu lúc 7 giờ 30, buổi chiều lúc 13 giờ 30 (làm

việc với UBND huyện, thành phố sau khi khảo sát tại một số chủ thể có sản

phẩm OCOP).

4.2. Thành phần

Theo Quyết định số 02/QĐ-HĐND ngày 06/3/2023 của Ban Pháp chế

HĐND Tỉnh.

 5. Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh

 - Phân công công chức Phòng công tác Hội đồng nhân dân tham gia phục

vụ đoàn khảo sát, chủ động liên hệ thành viên Đoàn khảo sát theo quyết định;

liên hệ chặt chẽ với các đơn vị được khảo sát để kịp thời trao đổi, nắm bắt các

thông tin có liên quan đến công tác khảo sát; đôn đốc, tập hợp các báo cáo, tài

liệu liên quan kịp thời gửi cho thành viên Đoàn khảo sát. Kết thúc hoạt động

khảo sát tổng hợp và dự thảo báo cáo kết quả khảo sát theo quy định.

- Bố trí phương tiện, kinh phí phục vụ cho Đoàn khảo sát.

Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân Tỉnh đề nghị các Sở và Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND Tỉnh (báo cáo);

- Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND Tỉnh (phối hợp)

- Ban Văn hóa - Xã hội HĐND Tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Thường trực HĐND, UBND: huyện Cao Lãnh, Lai

Vung, Châu Thành và TP Cao Lãnh;

- Báo Đồng Tháp, Đài PT-TH Đồng Tháp (đưa tin);

- Phòng NN&PTNT/Phòng KT: huyện Cao Lãnh, Lai

Vung, Châu Thành và TP Cao Lãnh;

- Phòng HC-TC-QT;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(PVN).

TM. BAN PHÁP CHẾ

TRƢỞNG BAN

Nguyễn Hữu Đức

4

 Đề cƣơng số 1

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 73/KH-HĐND ngày 06/3/2023

của Ban Pháp chế HĐND Tỉnh)

I. CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ, CÔNG TÁC QUẢN LÝ NHÀ NƢỚC

ĐỐI VỚI CÁC SẢN PHẨM THUỘC CHƢƠNG TRÌNH OCOP

1. Công tác tuyên truyền, hƣớng dẫn của địa phƣơng về Chƣơng

trình OCOP

2. Chính sách hỗ trợ đối với các chủ thể tham gia Chƣơng trình

OCOP

a) Các chính sách hỗ trợ của Trung ương, địa phương (cụ thể chính sách

hỗ trợ)

b) Công tác tổ chức thực hiện các chính sách

c) Mức độ tiếp cận của các đối tượng thụ hưởng các chính sách

d) Hiệu quả của các chính sách hỗ trợ

3. Công tác đánh giá và phân hạng sản phẩm OCOP

a) Công tác tổ chức đánh giá sản phẩm OCOP

b) Công tác hướng dẫn của địa phương về trình tự, thủ tục, hồ sơ đánh giá

sản phẩm OCOP

c) Kết quả thực hiện đánh giá sản phẩm OCOP

d) Công tác lập hồ sơ đề nghị cấp tỉnh đánh giá và phân hạng sản phẩm

OCOP

4. Công tác quản lý, giám sát sản phẩm OCOP sau khi đƣợc công

nhận

a) Công tác triển khai quản lý, giám sát sản phẩm OCOP sau khi được

công nhận và hiệu quả

b) Việc duy trì sản phẩm đạt chuẩn OCOP

- Chính sách hỗ trợ và tổ chức triển khai các chính sách

- Hiệu quả

- Trách nhiệm của các ngành chuyên môn

- Đánh giá trách nhiệm, mức độ mức độ quan tâm để tiếp tục duy trì phân

hạng của chủ thể có sản phẩm chuẩn bị được đánh giá lại

5. Việc triển khai, áp dụng và quản lý hệ thống truy xuất nguồn gốc

trên địa bàn huyện/thành phố

6. Khó khăn, hạn chế và kiến nghị, đề xuất

II. MÔ HÌNH QUẢNG BÁ SẢN PHẨM ĐẶC SẢN CỦA ĐỊA

PHƢƠNG

5

1. Tổng quan về Dịch vụ “Cây xoài nhà tôi” (huyện Cao Lãnh)/Mô

hình “Cây cam vƣờn tôi”
1
, “Cây xoài nhà Tôi” (thành phố Cao Lãnh)

2. Các chính sách hỗ trợ (nếu có)

3. Đánh giá hiệu quả và hạn chế (nếu có) của các mô hình

4. Trách nhiệm hƣớng dẫn, kiểm tra của các ngành chuyên môn

5. Đánh giá trách nhiệm của thành viên tham gia và chủ thể quản lý

mô hình

6. Phƣơng hƣớng trong thời gian tới./.

1
 Mô hình đã ngƣng hoạt động.

6

Đề cƣơng số 2

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 73/KH-HĐND ngày 06/3/2023

của Ban Pháp chế HĐND Tỉnh)

I. CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ, CÔNG TÁC QUẢN LÝ NHÀ NƢỚC

ĐỐI VỚI CÁC SẢN PHẨM THUỘC CHƢƠNG TRÌNH OCOP

1. Công tác triển khai, thực hiện

a) Tuyên truyền, hướng dẫn Chương trình OCOP

- Vai trò tham mưu hoặc tổ chức thực hiện của ngành

- Kết quả công tác triển khai tuyên truyền, hướng dẫn thực hiện (nhất là

việc các đối tượng thụ hưởng được tiếp cận với Chương trình)

b) Công tác tập huấn phương pháp xây dựng kế hoạch sản xuất kinh

doanh và tập huấn phương pháp triển khai kế hoạch kinh doanh

- Công tác tổ chức thực hiện hoặc phối hợp thực hiện

- Kết quả thực hiện

- Hiệu quả thực hiện

c) Công tác đánh giá và phân hạng sản phẩm OCOP

- Vai trò tham mưu hoặc tổ chức thực hiện của ngành

- Yêu cầu về trình tự, thủ tục, hồ sơ đánh giá sản phẩm OCOP

- Tổ chức đánh giá sản phẩm OCOP

- Những hạn chế, khó khăn liên quan đến hồ sơ đánh giá của một số sản

phẩm bị thu hồi sao

d) Chính sách hỗ trợ đối với các chủ thể tham gia Chương trình OCOP

- Các chính sách của Trung ương, địa phương (cụ thể chính sách hỗ trợ)

- Đối tượng quản lý các chính sách

- Công tác tổ chức triển khai thực hiện các chính sách

- Mức độ tiếp cận của các đối tượng thụ hưởng các chính sách

- Hiệu quả của các chính sách hỗ trợ

e) Xúc tiến thương mại đối với các sản phẩm OCOP

- Các chính sách hỗ trợ xúc tiến thương mại

- Công tác tổ chức triển khai thực hiện

- Kinh phí thực hiện

- Hiệu quả của các hoạt động xúc tiến thương mại

f) Công tác đào tạo, bồi dưỡng, tập huấn cán bộ quản lý Chương trình

OCOP

2. Công tác quản lý, giám sát sản phẩm OCOP sau khi đƣợc công

nhận

7

a) Vai trò, trách nhiệm của ngành trong quản lý, giám sát sản phẩm OCOP

sau khi được công nhận

b) Tổ chức thực hiện

c) Kết quả thực hiện

3. Việc duy trì sản phẩm đạt chuẩn OCOP

a) Chính sách hỗ trợ và tổ chức triển khai các chính sách

b) Công tác hướng dẫn việc duy trì sản phẩm đạt chuẩn OCOP

c) Hiệu quả

4. Định hƣớng về việc nâng một số sản phẩm từ 4 sao lên 5 sao và

chính sách hỗ trợ (nếu có)

5. Khó khăn, hạn chế và kiến nghị, đề xuất

II. CÁC LÔ HÀNG NÔNG SẢN LẦN ĐẦU TIÊN ĐƢỢC XUẤT

KHẨU NƢỚC NGOÀI

1. Kết quả tổ chức thực hiện

2. Chính sách hỗ trợ (nếu có)

3. Định hƣớng và triển vọng thực hiện

4. Thuận lợi, khó khăn và kiến nghị, đề xuất

III. VIỆC TRIỂN KHAI, ÁP DỤNG VÀ QUẢN LÝ HỆ THỐNG

TRUY XUẤT NGUỒN GỐC

1. Công tác triển khai các văn bản có liên quan đến “Đề án triển khai,

áp dụng và quản lý hệ thống truy xuất nguồn gốc”
2

2. Các chính sách hỗ trợ của Trung ƣơng, địa phƣơng

3. Việc ban hành hoặc tham mƣu ban hành các văn bản về hƣớng

dẫn, triển khai, quản lý và xử lý vi phạm về hoạt động truy xuất nguồn gốc

4. Công tác triển khai áp dụng hệ thống truy xuất nguồn gốc đối với

một số nhóm hoặc sản phẩm, hàng hóa trên địa bàn tỉnh

a) Các nhóm hoặc sản phẩm, hàng hóa đã được áp dụng

b) Phương pháp truy xuất nguồn gốc

5. Ứng dụng các công nghệ mới đối với hoạt động truy xuất nguồn

gốc

6. Công tác kiểm tra, giám sát và xử lý vi phạm (nếu có) đối với các

sản phẩm, hàng hóa áp dụng hệ thống truy xuất nguồn gốc

7. Hiệu quả của hệ thống truy xuất nguồn gốc

8. Khó khăn, hạn chế và kiến nghị đề xuất./.

2
 Quyết định số 100/QĐ-TTg ngày 19/01/2019 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án triển khai, áp

dụng và quản lý hệ thống truy xuất nguồn gốc.

   8

DANH SÁCH GỢI Ý MỘT SỐ CHỦ THỂ ĐỂ

ĐOÀN KHẢO SÁT TRỰC TIẾP

Vì thời gian thực hiện khảo sát hạn chế, đề nghị Cơ quan chuyên môn các huyện, thành phố căn cứ vào điều kiện lộ trình di chuyển, điều

kiện thực tế lựa chọn 03 chủ thể trong các chủ thể được gợi ý dưới đây để khảo sát trực tiếp và phải đáp ứng các tiêu chí sau (Thành phần mời

làm việc tại UBND huyện thành phố thì mời tất cả các chủ thể sau):

(1) 01 chủ thể có sản phẩm còn thời hạn về hiệu lực phân hạng sản phẩm OCOP chuẩn bị được đánh giá lại.

(2) 01 chủ thể có sản phẩm được đánh giá có số sao cao hoặc còn trong thời hạn phân hạng.

(3) 01 chủ thể có sản phẩm bị thu hồi công nhận đạt sao OCOP (nếu không có sản phẩm bị thu hồi thì tăng 01 chủ thể  mục (1), (2)).

*Ngoài khảo sát 3 chủ thể trên, Đoàn sẽ khảo sát trực tiếp Dịch vụ “Cây xoài nhà tôi” (huyện Cao Lãnh), Mô hình “Cây xoài nhà Tôi”

(thành phố Cao Lãnh).

*Trong quá trình di chuyển nếu thuận tiện sẽ ghé thăm một số địa điểm trưng bày sản phẩm đặc sản của địa phương.

Stt Địa phƣơng Chủ thể sản phẩm Ghi chú

1 Thành phố Cao Lãnh

- Công ty TNHH Xuất nhập khẩu Hương Sen Việt, số 40/5, Trần Thị

Nhượng, P4, thành phố Cao Lãnh

2022, 4sp đạt 3 sao

- Công ty TNHH Ecolotus Việt Nam, Số  40/1, Trần Thị Nhượng,

Khóm 2, phường 4, thành phố Cao Lãnh

2022, 2sp đạt 4 sao

- Công ty TNHH thực phẩm Ngọc Phụng, số 756, Quốc lộ 30, xã Mỹ

Tân, thành phố Cao Lãnh

2020, 4sp 4 sao và 4sp 3 sao chuẩn bị đánh

giá lại

2021, 2sp 3 sao

- Hộ kinh doanh Mỹ Duyên 60, số 60, đường Hồ Biểu Chánh, phường

Mỹ Phú, TP.Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

2021, 3sp 3 sao

- Hợp tác xã Sen Việt … 2020, 3sp 3 sao chuẩn bị đánh giá lại

- Công ty TNHH An An Đồng Tháp, số 177, Lê Lợi, Phường 2, thành

phố Cao Lãnh

2022, 3sp mới 3 sao

- Mô hình “Cây cam vườn tôi” (đã ngưng hoạt động)

- Mô hình “Cây xoài nhà Tôi”

- xã Tân Thuận Đông, TP Cao Lãnh

- Phường 6, xã Tịnh Thới, TP Cao Lãnh

   9

2 Huyện Cao Lãnh

- Công ty TNHH BC Vũ Long, ấp 4, xã Mỹ Long, huyện Cao Lãnh  2022, 3sp nâng từ 3 lên 4 sao

- Cơ sở sản xuất Tăng Thị Kim Xuyến, số 192, ấp Hòa Dân, xã Nhị

Mỹ, huyện Cao Lãnh

2020, 1sp 3 sao chuẩn bị đánh giá lại

- Công ty cổ phần ARTEX Đồng Tháp, cụm công nghiệp Mỹ Hiệp, xã

Mỹ Hiệp, huyện Cao Lãnh

2020 5sp 4 sao, chuẩn bị đánh giá lại

- Dịch vụ “Cây xoài nhà tôi” xã Mỹ Xương, huyện Cao Lãnh

- Hợp tác xã Xoài Mỹ Xương, số 637, Khu dân cư trung tâm, ấp Mỹ

Thới, xã Mỹ Xương, huyện Cao Lãnh

xoài Cao Lãnh và Xoài Cát Chu thu hồi sao

3 Huyện Lai Vung

- Công ty TNHH Thực phẩm Do Thiên, số 489/5, ấp Hoà Khánh, xã

Vĩnh Thới, huyện Lai Vung

2022, 3sp mới được đánh 3 sao

Công ty TNHH Tây Cát Số 374A/6 ấp Tân Thạnh, xã Phong Hòa,

huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp

2022, 2sp 3 sao được đánh giá lại

- Cơ sở sản xuất Nem Thanh Xuân, ấp Tân Bình, xã Tân Thành, huyện

Lai Vung

2020, 1sp 3 sao chuẩn bị đánh giá lại

- Công ty TNHH Nông trại 123, ấp Tân Bình, xã Hòa Thành, huyện

Lai Vung

2020 2sp 3 sao chuẩn bị đánh giá lại

2022, 1 sp mới được đánh 3 sao

- Hợp tác xã Quýt hồng Lai Vung, ấp Long Khánh, xã Long Hậu,

huyện Lai Vung

1sp thu hồi sao

- Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển thực phẩm Thuận Thiên

Thành, số 489/5, ấp Hòa Khánh, xã Vĩnh Thới, huyện Lai Vung

4sp thu hồi sao

4 Huyện Châu Thành

- Công ty Cổ phần xuất nhập khẩu Nguyên Hậu, số 839 ấp Thạnh Phú,

xã Tân Bình, huyện Châu Thành

1sp 4 sao được đánh giá lại 2022

2020, 2sp 4 sao chuẩn bị đánh giá lại

- Cơ sở kinh doanh bột thực phẩm Lê Hà, tổ 5, Ấp Tân Hựu, xã Tân

Nhuận Đông, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

3sp 3 sao được đánh giá lại 2022

- Công ty TNHH Lộc Sánh, ấp Tân Mỹ, xã Tân Phú Trung, huyện

Châu Thành

2021, 3sp 3 sao

- Công ty TNHH MTV Nam Huy Đồng Tháp, số 839, ấp Thạnh Phú,

xã Tân Bình, huyện Châu Thành

2020, 8sp 4 sao chuẩn bị đánh giá lại

- Hợp tác xã nông sản an toan An Hòa (nhãn Châu Thành) 2020, 1sp 3 sao  chuẩn bị đánh giá lại

- Cơ sở Quang Hiển, số 399, ấp Tân An, xã Tân Bình, huyện Châu

Thành

6sp thu hồi sao

  10

- Cơ sở sản xuất Bột Minh Tài, TL 853, xã Tân Phú Trung, huyện

Châu Thành

Sp đánh giá lại không đạt

- Cơ sở Kinh doanh bột thực phẩm Lê Hà, Tổ 5, Ấp Tân Hựu, xã Tân

Nhuận Đông, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

Sp đánh giá lại không đạt

5
Huyện Tam Nông

- Công ty TNHH MTV Ba Tre Số 151, ấp A, xã Phú Cường, huyện

Tam Nông

2022, 1sp 3 sao

2020, 2sp 3 sao chuẩn bị đánh giá lại

- Cơ sở sản xuất khô cá đồng Phan Chao, ấp 5, xã Hoà Bình, huyện

Tam Nông

2021, 3sp 3 sao

2022, 2sp 3sao

- Cơ sở sản xuất Năm Đấu, ấp An Long A, xã Phú Thành A, huyện

Tam Nông

2020, 2sp 3 sao chuẩn bị đánh giá lại

- Cơ sở sản xuất chế biến nước mắm và dưa kiệu Thành Công 2, ấp

K10, xã Phú Cường, huyện Tam Nông

2020, 2sp 3 sao chuẩn bị đánh giá lại

- Công ty Cổ phần Tứ Quý Đồng Tháp, số 369, Ấp Thống Nhất, xã

Phú Thọ, huyện Tam Nông

Sp thu hồi sao

*Địa chỉ của các chủ thể căn cứ theo Quyết định phê duyệt kết quả đánh giá và xếp hạng sản phẩm của UBND Tỉnh, nếu chủ

thể có thay đổi địa chỉ, đề nghị Cơ quan chuyên môn theo dõi, cập nhật./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:41:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:41:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:42:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:43:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!